CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------------
Hà Nội, ngày 20 tháng 09 năm 2023

THÔNG BÁO
(V/v: Thay đổi địa chỉ đăng ký kinh doanh)

Kính gửi: Quý khách hàng cùng các đối tác,

Căn cứ vào Luật doanh nghiệp năm 2020
Căn cứ vào giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp do Phòng đăng ký kinh
doanh Sở Kế hoạch & Đầu tư TP. Hà Nội cấp ngày 23/08/2023

Công ty cổ phần Hệ sinh thái Đấu Thầu xin trân trọng thông báo đến Quý khách
hàng, đối tác về việc thay đổi địa chỉ đăng ký kinh doanh như sau:

● Địa chỉ cũ: Số nhà A8, Tập thể nhà máy Dệt, Ao Sen, Phường Mộ Lao,
Quận Hà Đông, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

● Địa chỉ đăng ký kinh doanh mới: Tầng 6, toà nhà hỗn hợp Sông Đà, Số
131 Đường Trần Phú, Phường Văn Quán, Quận Hà Đông, Thành phố Hà
Nội, Việt Nam

Thời điểm thay đổi địa chỉ: Kể từ ngày 23/08/2023
Vậy Công ty cổ phần Hệ sinh thái Đấu Thầu xin trân trọng thông báo tới Quý
khách hàng và rất mong tiếp tục nhận được sự hợp tác của Quý khách hàng
trong thời gian tiếp theo.

Xin chân thành cảm ơn!

Nơi nhận:
- Đối tác, khách hàng;
- Cán bộ công nhân viên;
- Lưu văn phòng;

ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP
( Ký tên và đóng dấu)

		2023-09-20T12:06:54+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN HỆ SINH THÁI ĐẤU THẦU